Certuni est unamquanique Facuhatum saec. XIII habuisse proprium registrum. lufra pag. 500

menlio fit Registri Facultatis Artistarum, et pag. 412 cujusdam statuti « inregistrati » . Sed

antiquissima illa Registra sicut Universitatis Registra amissa sunt, vel saltem vestigium

eorum uullum comparet. Omnium veterrima, quae quidem noverimus, nullo titulo antiquo

praefixo, sunt Cod. Valic. Reg. 406 (cout. 75 foL, 23/16 cent.) et Cod. CheUcnhamensis 876^

1. De ista vide Delisle in Notices et Extraits, XXVII, 2, pag. 329 sqq., 335 sqq., 3i2 sqq. Denifle in Archiv fiir

Litteratur-und Kirchengesch., II, 168 sq.

2. Quaedam de illo scripsit Rasudall in The Academy, 1S87, n" 788. pag. 415.
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(cont. 72 fol., 21/15 cent.). Ambo membranacei pertinent ad priores annos saeculi XIV, cura

novissimum liabeant instrumentum anni 1302'. Ambo, etsi alter ex altero transcriptus esse

nequit, ab uno eodemque fonteprocedunt. Documenta utrique communia eodcm fere ordine

ponuntur ct saepius eisdem mendis scatent. Aliquoties documentum quod in altero deest in

altero servatum est et vice versa. Paulo ditior Cod. Reg. qui inter alia quaedam de Facultate

Medicorum et taxationibus librorum exscripta habet in Cheltenh. omissa. Ab evangeliis S.

Johannis (1, 1-14) ct S. Lucae (11, 27-28)^ super quae manum ponere jurantes debebant,

incipit Cod. Chelt. sicut Chartul. Londinense infra notatum ; sequuntur juramenta diversa.

Cod. Reg. incipit cum ipsis juramentis, evangeliis omissis. Postea exscriptae sunt ordine

temporis servato epislolae summorum Pontificum, quas alia documenta nullo temporum

respectu cxcipiunt. Non optiraus quandoque textus in istis anibobus Charfulariis servatus esl;

ideo quando fontem puriorem deteximus, ab eo hausimus, quem aliquando nobis praebuit

ms. Oxoniensis Corp. Chr. Collegii 283, saec. XIII, qui alia etiam inedita nobis suppeditavit.

Cod. Reg., si instrumenta saec. XIII respicimus, omnibus aliis Chartulariis fecundior est.

Pejora liis exstant Chartularia postcrioris aetatis, etsi, quod ad res saecuU XIV attinet,

pretiosa. His annumerandus Cod. Archiv. Universitatis (Reg. 94), chartaceus, alterius partis

saec. XIV (cont. 126 paginis in 4° maj. 124 documenta), qui pertinuit ad Nat. Anglicanam,

et ultimuin docum. offert anni 1353. — Tum Codex Carnotensis 662, dictus Harcuriensis,

vergente saec. XIV vel incipienle XV scriptus, ab Johanne ab Altaribus, alumno Harcuriano,

in integrum restitutus anno 1698, membran. in 4" maj. (cont. 187 fol. membr., et 13 chart.